
ZARZĄDZENIE NR 71/y11I12020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,

poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin

Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na

podstawie Zalącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ mierz C!

Id: 81 A3FF70-6BD3-4796-BC2F-32 I CDC4E3A49. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 71/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 250

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 250

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 250 O
Osób Niepełnosprawnych

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 250 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 250

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 Umowy zlecenia .- konserwatorzy-kierowcy O 250

855 Rodzina 50 50

85501 Świadczenie wychowawcze 50 O

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 50 Q
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 50
w nadmiernej wysokości

85504 Wspieranie rodziny 0 50

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 50
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 50
w nadmiernej wysokości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000 25 000

90001 Gospodarka ściekowaiochrona wód 15000 O

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200083 Bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej 10 000 O

200095 Bieżąca eksploatacja kanalizacji deszczowej w ul. Paproci 5 000 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 25 000

4270 Zakup usług remontowych O 25 000

Wydział Dróg Gminnych

200074 Wymiana uszkodzonej infrastruktury oświetlenia ulicznego (drogowego) O 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200081 Nadzór nad pracami związanymi z oświetleniem dróg 10 000 O

Id: 81 A3F6BD3-4796-BC- DC4E3A49. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 25 300 25 300

„/Ł/L/(L/(ł
rn2r5.

I
nwr

Id: 81 A3FF7O-6BD3-4796-BC2F-32 I CDC4E3A49. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 27 kwietnia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości
250 zł dokonano w związku z koniecznością korekty planu finansowego Urzędu w zakresie umów
zleceń z kierowcami-konserwatorami jednostek OSP działających na terenie gminy Konstancin
Jeziorna, z uwagi na potrzebę dokonania zwrotu dla kierowcy OSP nadmiernie potrąconej kwoty z
wynagrodzenia-umowy zlecenia przez komornika sądowego w Piasecznie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina między rozdz.
klasyfikacji budżetowej (85501 i 85504) w łącznej wysokości 50 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zwrot
niesłusznie pobranych świadczeń w latach ubiegłych przez podopiecznego OPS w Konstancinie
Jeziornie do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. i par. klasyfikacji budżetowej (90001 i 90015) w
łącznej wysokości 25.000 zł dokonano w celu zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
dodatkowych środków budżetowych na wymianę uszkodzonej infrastruktury oświetlenia ulicznego
(drogowego) dotyczącej wymiany szaf oświetleniowych SON i SOK oraz na wymianę odcinków
obwodów elektroenergetycznych oświetlenia ulicznego.

JRMISTRZ

A
J
ITIK GMY

Id: 81 A3 FF7O-6BD3-4796-BC2F-32 I CDC4E3A49. Uchwalony Strona I


